
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2024
Posėdžio pradžia –
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Į rajono savivaldybė

(sąrašas pridedamas). 
Nedalyvauja: Renata G
 
Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldyb
 
Rimantas Klipčius. Si
BALSAVO: UŽ –

Grincevičienė, Edvard Jedinskij
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovi
Edita Meškovienė, Vida Rastenien
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevi
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Tarybos posėdžio pradžioje savivaldyb

rajono sportininkams ir treneriams už sportinius pasiekimus 2023 metais
tarybos narę Jolantą Jurkuvė

 
Posėdžio darbotvarkė
 
DARBOTVARKĖ
1. Dėl Švenčionių

patvirtinimo. 
2. Dėl Priešgaisrinė

administracijos pavadinimo keitimo ir 
3. Dėl Švenčionių rajono savivald

rinkinio patvirtinimo. 
4. Dėl Švenčionių

ataskaitos patvirtinimo. 
5. Dėl Viešosios į

rinkinio ir veiklos 2024 metais.
6. Dėl Viešosios įstaigos Šven

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyv

 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2024 m. balandžio 29 d. Nr. T1-4 

Švenčionys 
 
 

įvyko 2024 m. balandžio 29 d. 
– 10.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.
džio sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos pos

 rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai, posėdyje dalyvauja 23

Nedalyvauja: Renata Grigianecienė, Jolanta Razmienė. 

dyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių ved

čius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė
– 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikien

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius
ė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas
Ė – nėra. 

ĘSTA. Pradėti posėdį.  

ėdžio pradžioje savivaldybės meras Rimantas Klip
rajono sportininkams ir treneriams už sportinius pasiekimus 2023 metais

ą Jurkuvėnienę praėjusio gimtadienio proga. 

džio darbotvarkė buvo sudaryta iš 24 klausimų ir 4 informacini

Ė:  
čionių rajono socialinių paslaugų centro 2023 met

Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių
administracijos pavadinimo keitimo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

čionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 met

čionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos steb

l Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 met
rinkinio ir veiklos 2024 metais. 

l Viešosios įstaigos Švenčionių rajono  sveikatos centras  2024 met
ikamentams, normatyvų nustatymo. 

ĖS TARYBA 

ės meras. 
ės tarybos posėdžių sekretorė. 
ėdyje dalyvauja 23 tarybos nariai 

s administracijos skyrių vedėjai ir kiti svečiai.   

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  
Janina Deveikienė, Danguolė 

Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
čius, Viktoras Meškauskas, 

sov, Vytautas Vaitkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

s meras Rimantas Klipčius įteikė padėkas 
rajono sportininkams ir treneriams už sportinius pasiekimus 2023 metais. Taip pat pasveikino 

 ir 4 informacinių klausimų. 

 centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

čionių rajono savivaldybės 

s sveikatos biuro 2023 metų ataskaitų 

s sveikatos stebėsenos 2022 metų 

 rajono sveikatos centras 2023 metų ataskaitų 

 rajono  sveikatos centras  2024 metų išlaidų, skirtų 



2 
 

7. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2023 metų ataskaitų 
rinkinio ir veiklos 2024 metais. 

8. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2023 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 
2024 metais. 

9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo. 

10.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 
programos patvirtinimo. 

11.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos nuostatų 
patvirtinimo. 

12.  Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn. 
13.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 
14.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-

18 „Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose 
nustatymo“ pakeitimo. 

15.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 
T-258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

16.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. T-
46 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos veiklos nuostatų 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

17.  Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

18.  Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo 
konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo. 

19.  Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 
metų ataskaitų rinkiniui. 

20.  Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“ 
likvidavimui. 

21.  Dėl perimamo valstybės turto – gatvių ir vietinės reikšmės kelių – Švenčionių 
rajono savivaldybės nuosavybėn, sąrašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. T-18 „Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo 
Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

22. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kitos 
paskirties valstybinės žemės sklypo perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti, naudoti 
ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

23.  Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo Vilniaus g. 18, 
Švenčionių mieste, dalį. 

24.  Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 
Pašto g. 31, Švenčionėlių mieste, dalį. 

25. (Informacija) Dėl  UAB  Gren Švenčionys vadovo 2023 metų metinio pranešimo. 
26. (Informacija) Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2023 metų  

veiklos ataskaitos. 
27. (Informacija) Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2023 metų metinio pranešimo. 
28. (Informacija) Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2023 metų metinio 

pranešimo. 
 
 
 Informacinius klausimus siūloma išklausyti posėdžio pradžioje. 
 
Taip pat gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 5 papildomus klausimus: 



3 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos 2023 metų 
ataskaitos. Šį klausimą darbotvarkėje siūloma svarstyti 16 numeriu. 

2. Dėl požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos nustatymo valstybinės žemės 
sklype Partizanų g. 2 C, Švenčionėlių m. Šį klausimą darbotvarkėje siūloma svarstyti 17 
numeriu. 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-
30 „Dėl 2024–2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 
prioritetinės eilės patvirtinimo“ patikslinimo. Šį klausimą darbotvarkėje siūloma svarstyti 19 
numeriu. 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-
31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo 
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ patikslinimo. Šį klausimą 
darbotvarkėje siūloma svarstyti 20 numeriu. 

5. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 2, 
Švenčionėlių mieste, dalį. Šį klausimą darbotvarkėje siūloma svarstyti 33 numeriu. 

 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su papildymais. 
 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona 
Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė),  
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 
Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 
 
Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  
Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 
Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
  
 
    

 
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  



4 
 

 
1. IŠKLAUSYTA. Dėl  UAB  Gren Švenčionys vadovo 2023 metų metinio pranešimo. 

 
Metinę ataskaitą pristatė Gintautas Kujalis, UAB Gren Švenčionys generalinis 

direktorius. 
 

Pasisakė: Vida Rastenienė, Andrejus Junda. 
 
2. IŠKLAUSYTA. Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2023 metų  

veiklos ataskaitos. 
 
Metinę ataskaitą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 

3. IŠKLAUSYTA. Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2023 metų metinio pranešimo. 
 

Metinę ataskaitą pristatė Arnas Jacina, UAB „Švenčionių švara“ direktorius. 
 

4. IŠKLAUSYTA. Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2023 metų metinio 
pranešimo. 

 
Metinę ataskaitą pristatė Arnas Jacina, UAB „Pabradės komunalinis ūkis“  

l. e. p. direktorius. 
 
Pasisakė: Andrejus Junda, Edvard Voršinski, Jolanta Jurkuvėnienė, Antonij Jundo, 

Rimantas Klipčius. 
 

5. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2023 metų ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo. 
 

Miroslavas Lazdinis, Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktorius, pristatė 
2023 metų veiklos ataskaitą.  

  
Pasisakė: Edvard Voršinski, Vida Rastenienė, Simona Kazlienė.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras Kasperovič). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

6. SVARSTYTA. Dėl Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono 
savivaldybės administracijos pavadinimo keitimo ir jos nuostatų patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Arvydas Grybauskas, Priešgaisrinės 
apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono savivaldybės administracijos viršininkas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



5 
 

BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard 
Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona 
Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė Rimas 
Klipčius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė, Vytautas 
Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

7. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 
metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 

Ataskaitą pristatė Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro l. e. p. direktorė. 
 

Pasisakė: Antonij Jundo.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Valdemaras Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

8. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 
2022 metų ataskaitos patvirtinimo. 

 
Ataskaitą pristatė Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro l. e. p. direktorė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO  – 1 (Andrejus 
Junda), BALSAVIME NEDALYVAVO –  2 (Valdemaras Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

9. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 metų 
ataskaitų rinkinio ir veiklos 2024 metais. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 
Trusov. 

 
Norėdamas išvengti viešųjų privačiųjų interesų konflikto Pavel Trusov nori nusišalinti 

nuo šio klausimo svarstymo. 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
 



6 
 

BALSAVO: UŽ – 13 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 
Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, 
Gintautas Steckis,  Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), 
PRIEŠ – 1 (Vida Rastenienė), SUSILAIKĖ – 3 (Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Dovilė 
Žižienė), NEBALSAVO – 3 (Šarūnas Birutis, Rimas Klipčius, Pavel Trusov), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
 

Ataskaitą pristatė Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 
 
Pasisakė: Antonij Jundo, Dovilė Žižienė, Vida Rastenienė, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  4 
(Edvard Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
10. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono  sveikatos centras  2024 

metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
 
Norėdamas išvengti viešųjų privačiųjų interesų konflikto Pavel Trusov nori nusišalinti 

nuo šio klausimo svarstymo. 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 13 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, 
Gintautas Steckis,  Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), 
PRIEŠ – 1 (Vida Rastenienė), SUSILAIKĖ – 3 (Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Dovilė 
Žižienė), NEBALSAVO – 3 (Šarūnas Birutis, Rimas Klipčius, Pavel Trusov), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
 
Sprendimo projektą pristatė Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro 

direktorė. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  4 
(Edvard Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 



7 
 

11. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2023 
metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2024 metais. 
 

Ataskaitą pristatė Vytautas Grybauskas, Švenčionių saugaus eismo mokyklos 
direktorius. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
12. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2023 metų ataskaitų 

rinkinio ir veiklos 2024 metais. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys 
Bronislovas Vilimas. 

 
Bronislovas Vilimas nori nusišalinti, nes yra orkestro dirigentas.  
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis,  
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 5 (Šarūnas Birutis, Janina Deveikienė, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 
(Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Pritarti.  
 

Ataskaitą pristatė Marius Molochovičius, laikinai vykdantis viešosios įstaigos 
„Pabradės orkestras“ direktoriaus pareigas. 

 
Pasisakė: Šarūnas Birutis, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO 
– 1 (Rimas Klipčius), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

2023 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 
Ataskaitą pristatė Pavel Trusov, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

 



8 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Antonij Jundo, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
  
14. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

2024 metų veiklos programos patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Pavel Trusov, Kontrolės komiteto pirmininkas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, , 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

veiklos nuostatų patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Pavel Trusov, Kontrolės komiteto pirmininkas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Pavel Trusov).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 

veiklos 2023 metų ataskaitos. 
 
Sprendimo projektą pristatė Andrejus Junda, Švenčionių rajono savivaldybės 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra NEBALSAVO –2 (Jolanta Jurkuvėnienė, Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 



9 
 

17. SVARSTYTA. Dėl požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos nustatymo 
valstybinės žemės sklype Partizanų g. 2c, Švenčionėlių m. 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
 Pasisakė: Edvard Voršinski, Rimantas Klipčius.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
18. SVARSTYTA. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono 

savivaldybės nuosavybėn. 
 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 
ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 

19. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. kovo 28 d. 
sprendimo Nr. T-30 „Dėl 2024–2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių 
objektų prioritetinės eilės patvirtinimo“ patikslinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Simona 

Kazlienė, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Danguolė Grincevičienė. 
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė). 



10 
 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Simona Kazlienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Pavel 
Trusov), NEBALSAVO –  1 (Simona Kazlienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina 
Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena 

kvartale, kuriame rekonstruojami keliai.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Danguolė 
Grincevičienė,  Antonij Jundo), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Janina Deveikienė, Simona 
Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Edvard Voršinski nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena Pabradės 
miesto kvartale, kuriam bus skiriamos lėšos.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvardo Voršinskio nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), 
SUSILAIKĖ – 2 (Šarūnas Birutis, Edvard Jedinskij), NEBALSAVO – 1 (Edvard Voršinski), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona 
Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 
ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 
  

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 



11 
 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 Janina 
Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 

20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. 
sprendimo Nr. T-31 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos 
lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 
prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ 
patikslinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Simona 

Kazlienė, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Danguolė Grincevičienė. 
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Simona Kazlienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Pavel 
Trusov), NEBALSAVO –  1 (Simona Kazlienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina 
Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena 

kvartale, kuriame rekonstruojami keliai.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ –nėra, NEBALSAVO – 2 (Danguolė 
Grincevičienė,  Antonij Jundo), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Janina Deveikienė, Simona 
Kazlienė). 



12 
 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Edvard Voršinski nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena Pabradės 

miesto kvartale, kuriam bus skiriamos lėšos.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvardo Voršinskio nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), 
SUSILAIKĖ – 2 (Šarūnas Birutis, Edvard Jedinskij), NEBALSAVO – 1 (Edvard Voršinski), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona 
Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Sprendimo projektą pristatė Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio 
ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 

BALSAVO: UŽ – 17 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Vladislav 
Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Andrejus Junda, Antonij Jundo), BALSAVIME 
NEDALYVAVO  – 4 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edvard 
Voršinski).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
21. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 
administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. T-18 „Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 
padaliniuose nustatymo“ pakeitimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

rajono socialinių paslaugų centre specialiste. 



13 
 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 16 (Šarūnas Birutis, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 1 (Andrejus 
Junda), SUSILAIKĖ – 3 (Antonij Jundo, Gintautas Steckis, Pavel Trusov), NEBALSAVO – 1 
(Janina Deveikienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Ar ūnas Čenkus, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO 
–1 (Janina Deveikienė), BALSAVIME NEDALYVAVO  – 2 (Arūnas Čenkus, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. 
sprendimo Nr. T-46 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 
veiklos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 



14 
 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

26. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 
finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
 
Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jis yra Nevyriausybinių 

organizacijų, kurios aktyviai dalyvauja Nevyriausybinių organizacijų rėmimo projektuose ir 
ketina dalyvauti juose ateityje, pirmininkas. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 17 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), 
PRIEŠ – 2 (Vida Rastenienė, Dovilė Žižienė), SUSILAIKĖ – 2 (Edvard Jedinskij, Simona 
Kazlienė),  NEBALSAVO – 2 (Pavel Trusov, Jolanta Jurkuvėnienė).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas.  
 

BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 
Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, Tomas Žigas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 
(Pavel Trusov).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
                                         



15 
 

27. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkiniui. 

 
Sprendimo projektą pristatė Milda Vainickienė, Švenčionių rajono savivaldybės 

kontrolierė.  
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis. 
 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

28. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas 
direktorato biuras“ likvidavimui. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 4 (Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Pavel Trusov, Edvard Voršinski).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

29. SVARSTYTA. Dėl perimamo valstybės turto – gatvių ir vietinės reikšmės kelių – 
Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn, sąrašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės 
tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. T-18 „Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių 
perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 



16 
 

30. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos 
ministerijos dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo perdavimo Švenčionių rajono 
savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
31. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo 

Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
32. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 

žemės sklypo Pašto g. 31, Švenčionėlių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
33. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo 

Partizanų g. 2, Švenčionėlių mieste, dalį. 



17 
 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

 
Posėdis baigtas 12.17 val. 

 

Posėdžio pirmininkas                      Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė                  Martyna Mosevičiūtė 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. BALANDŽIO 29 D. 

SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POSĖDYJE 
 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Danguolė Grincevičienė 
5. Edvard Jedinskij 
6. Vladislav Jedinskij 
7. Andrejus Junda 
8. Antonij Jundo 
9. Jolanta Jurkuvėnienė 
10. Valdemaras Kasperovič 
11. Simona Kazlienė 
12. Rimas Klipčius 
13. Viktoras Meškauskas 
14. Edita Meškovienė 
15. Vida Rastenienė 
16. Gintautas Steckis 
17. Pavel Trusov 
18. Vytautas Vaitkevičius 
19. Bronislovas Vilimas 
20. Edvard Voršinski 
21. Zenonas Zenkevičius 
22. Tomas Žigas 
23. Dovilė Žižienė 

 

________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 


